
Zarządzenie Nr 64/2008

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych  (t.j. DzU z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zm1  ) oraz § 9 ust. 3 Uchwały Nr 

IX/45/2007 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 grudnia 2007 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2008 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 DzU z 2005 roku Nr 169, poz. 1420, DzU z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 
   i 1218, Nr 249, poz. 1832, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560



                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 64/2008
                                                                                                                                                                                    Wójta Gminy Baboszewo 
                                                                                                                                                                                    z dnia 31 grudnia  2008 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na rok 2008

Lp Treść Klasyfikacja

Rozdział      §

Zmniejsza  
się

Zwiększa się

1. Dział 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

75101
4110
4120

0,16

0,16
0,16

0,16

0,16

0,16

2. Dział 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

75414
4110
4120

0,33

0,33
0,33

0,33

0,33

0,33

3. Dział 852
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

85219
3110
3119
4018
4019
4118
4119
4128
4129
4218
4219
4308
4309
4418

4748

4749

17 538

17 538
9 480

2 243

322,30

47,70

1 207,77

4 002

235,23

17 538

17 538

9 480
1 623

40,30

159,70

2 107,50

3 122

575

430,50

                                               R a z e m : 17 538,49 17 538,49
                                                                                                                                                                                          
Plan wydatków po zmianach wynosić będzie 22 093 620 zł.


